
Vente aux enchères

Nom: Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a. nouvelles machines

Numéro de
l'enchère:

V240134

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/apres-la-faillite-belle-menuiserie-a-dilsen-s-a-nouvelles-
machines~adwe5ntvdr 

Date de début: 9/11/2024 at 10:00

Date de fin: 22/11/2024 from 17:00

Nombre de lots: 93

Description: Belle scie à panneaux Robland, plaqueuse de chants idem, compresseurs, conteneurs, dépoussiéreurs,
etc !

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/QYtvpBi7tqorLf7p6

Du 13/11/2024 10:00 jusqu'à 13/11/2024 12:00 
IQ Parklaan 22/5
3650 Dilsen
België 

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/QYtvpBi7tqorLf7p6

Du 27/11/2024 10:00 jusqu'à 27/11/2024 12:00 
IQ Parklaan 22/5
3650 Dilsen
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a.
nouvelles machines
V240134

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-22-2024 18:39

Pagina 1 van 11

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/apres-la-faillite-belle-menuiserie-a-dilsen-s-a-nouvelles-machines~adwe5ntvdr
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/apres-la-faillite-belle-menuiserie-a-dilsen-s-a-nouvelles-machines~adwe5ntvdr


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240134.001 Scie à panneaux Robland Z400-X1 bwj2020
Incluant une armoire avec des lames de scie sans aspiration de la poussière https://www.robland.com/shop/category/panel-saws-2

€ 500,00

V240134.002 Robland plaqueuse de chants KM-675 bwj2020
Inclus 2 palettes avec rouleaux de différents côtés voir photos (sans extracteur et compresseur)

€ 500,00

V240134.003 Riedex DM-200-afzuigunit-bwj2020
Sacs de collecte en plastique inclus https://www.lekime.be/stofafzuig/riedex-dm-200-2262-m%C2%B3-h/

€ 500,00

V240134.004 Extracteur de poussière Contimac SPA3000
1 unité https://www.contimac.be/nl/spa-2003-3-400v-2/product-sheet

€ 90,00

V240134.005 Extracteur de poussière Contimac SPA3000
1 unité https://www.contimac.be/nl/spa-2003-3-400v-2/product-sheet

€ 100,00

V240134.006 Compresseur Robust 200l-5.5hp
Enrouleur d'air automatique inclus voir photos

€ 50,00

V240134.007 Pistolet à air chaud HK20M
Spécifications.voir images

€ 25,00

V240134.008 Lave-vaisselle AEG encastrable
Comprimés de repos et sel inclus voir images

€ 10,00

V240134.009 Makita 2704-230V Scie à table avec support
Spécifications.voir images https://www.fixami.be/makita-2704nx1-230v-tafelzaag-met-onderstel-1650w-260-x-
30mm.html?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAire5BhCNARIsAM53K1gH3JwQfEmlWoLUmC7Gir0pa4Hp7zGNa5NnKJIDIFZPhuigGBGKXdkaAmovEALw_wcB#googleshopping

€ 100,00

CATALOGUE
Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a.
nouvelles machines
V240134

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-22-2024 18:39

Pagina 2 van 11



Nombre Description Offre d'ouverture

V240134.010 Transpallet Total Source capacité de levage 2,5t
Spécifications.voir images

€ 10,00

V240134.011 Chariot à outils avec 7 tiroirs
Caractéristiques Couleur : rouge Matériau : acier Dimensions : 69 x 33 x 77,2 cm (L x P x H) Dimensions du grand tiroir : 51 x 29 x 8,5 cm (L x P x H) Dimensions du petit
tiroir : 51 x 29 x 4 cm (L x P x H) Avec 7 tiroirs Facile à déplacer grâce à 4 roulettes (2 avec freins) Contenu inclus voir images

€ 40,00

V240134.012 Lot de matériel d'emballage divers
Contenu de ce lot= papier bulle, tapis rouge, film d'emballage et stucloper voir images

€ 10,00

V240134.013 Fenêtres et portes moustiquaires en alu
2 portes moustiquaires dim.96x210cm 4 moustiquaires dim.98x207cm

€ 27,00

V240134.014 Rayonnage de 10 m
Contenu de ce lot : Rayonnage de 10m 6 parois latérales de 430cm x 100cm 14 étagères de 360cm de long

€ 100,00

V240134.015 Tronçonneuse et scie à onglets DeWalt DWS780-QS+ châssis DE7023-XJ
Spécifications.voir images

€ 80,00

V240134.016 Compresseur airpress 100l bwj2020 € 50,00

V240134.017 bosch gml 50 professional bluetooth yard radio
Spécifications. voir images

€ 30,00

V240134.018 Grand lot de pinces à colle
Pince à colle différentes tailles voir images

€ 60,00

V240134.019 Air comprimé Powerplus et enrouleurs automatiques de câbles Pro-Max 220v
Spécifications.voir images

€ 30,00

CATALOGUE
Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a.
nouvelles machines
V240134

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-22-2024 18:39

Pagina 3 van 11



Nombre Description Offre d'ouverture

V240134.020 Lot pvc click laminate
Numéros et spécifications voir fig.

€ 10,00

V240134.021 Etabli en bois avec lot de vis Spax div.
Dim. 245x122x91cm Vis et douille Spax incluses

€ 50,00

V240134.022 Lot d'outils sans fil Makita
Spécifications et numéros voir fig.

€ 80,00

V240134.023 Meuleuse à double table 2Force
Spécifications voir fig.

€ 10,00

V240134.024 Ponceuse à bande Makita 100 mm
Spécifications voir fig. https://www.makita.nl/artikel/makita-9402-230-v-bandschuurmachine-100-mm.html

€ 20,00

V240134.025 Ponceuse Delmeq exent
Spécifications voir fig.

€ 40,00

V240134.026 Lot de brosses, seau à poussière en pvc et caisse de chiffons de nettoyage
Spécifications et numéros voir fig.

€ 10,00

V240134.027 Établi mobile en bois avec contenu et distributeur de feuilles abrasives
Dim.100x42x91cm , contenu voir fig.

€ 30,00

V240134.028 DEWALT Scie à coupe et à onglet DWS774
Spécifications voir fig.https://shop.lecot.be/nl-be/dewalt-afkort-en-verstekzaag-dws774-1400-w-216x30-mm-270x60-
mm?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAire5BhCNARIsAM53K1hjjT2Ih8zmUfMxRBJsnAvjo6UFGl7IOGLThqdh8JSrWT7nE94kOpcaApF0EALw_wcB

€ 25,00

V240134.029 Visseuse sans fil et visseuse à chocs Makita
Spécifications et contenu voir fig. https://www.makita.be/

€ 40,00

CATALOGUE
Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a.
nouvelles machines
V240134

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-22-2024 18:39

Pagina 4 van 11



Nombre Description Offre d'ouverture

V240134.030 Tournevis sans fil Makita + Jeu d'embouts de perçage et de vissage
Spécifications et contenu voir fig.

€ 30,00

V240134.031 Défonceuse Makita
Spécifications et contenu voir fig. https://www.makita.nl/artikel/makita-rp1110c-230-v-bovenfrees.html

€ 40,00

V240134.032 Roda pneumatique Combi Nailer+lot agrafeuse
Spécifications et contenu voir image

€ 15,00

V240134.033 Lot de rayonnages d'entrepôt de contenu divers
contenu voir fig.

€ 10,00

V240134.034 Armoire en bois blanc avec contenu
contenu voir fig. Dim. 110x50x220cm

€ 10,00

V240134.035 Établi en bois avec contenu voir fig.
Contenu voir fig. Dim. 225x52x92cm

€ 50,00

V240134.036 Échelle coulissante à 2 sections 2x9 échelons € 10,00

V240134.037 2 grilles d'étagères galvanisées
Dim. 250x18.5x7cm

€ 20,00

V240134.038 Échelle coulissante solide en 3 sections 3x14 échelons € 20,00

V240134.039 Samsung led tv 50inch avec télécommande
Support de montage inclus

€ 40,00

CATALOGUE
Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a.
nouvelles machines
V240134

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-22-2024 18:39

Pagina 5 van 11



Nombre Description Offre d'ouverture

V240134.040 Moniteur Samsung + 2 téléphones sans fil Yealink et taille-crayon
Spécifications voir fig.

€ 20,00

V240134.041 beaucoup d'accessoires de bureau, mobiles, papier d'impression etc...(voir fig)
Table des matières et numérotation voir fig.

€ 10,00

V240134.042 Lot de 1 seau à terre, grill électrique et machine à café
Spécifications voir fig.

€ 9,00

V240134.043 Lot de matériel informatique
Spécifications et contenu voir fig.

€ 25,00

V240134.044 Conteneur de bureau 20ft (6000x240x250cm)
1 conteneur de bureau comprenant des tables, des armoires, des étagères et un réfrigérateur

€ 500,00

V240134.045 Container 20ft (6000x240x250cm)meublé comme entrepôt
1 conteneur 20ft dim.6000x240x250 incl.8.40m rack en bois Spécifications voir fig.

€ 500,00

V240134.046 Tour à bois Axminster Hobby-AWVSL1000+accessoires
Spécifications et contenu voir fig. https://www.axminstertools.com/media/downloads/501268_manual.pdf

€ 100,00

V240134.047 Lot de 2 lampes de jardin
Spécifications voir fig.

€ 30,00

V240134.048 Ghibli As 59 Aspirateur de poussière et d'eau
Spécifications voir fig. https://mapeco.be/ghibli-as-59-ik-silent-stof-en-waterzuiger-cont6020020.html

€ 25,00

V240134.049 Fraises de lot (Stark, CMT, Centerinox)
Spécifications et numéros voir fig.

€ 50,00

CATALOGUE
Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a.
nouvelles machines
V240134

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-22-2024 18:39

Pagina 6 van 11



Nombre Description Offre d'ouverture

V240134.050 Organisateur Keter + jeu de clés à douille
Table des matières et numérotation voir fig.

€ 10,00

V240134.051 Miele hoover 2200W
Spécifications voir fig.

€ 18,00

V240134.052 Meuleuse d'angle Metabo
Spécifications et contenu voir fig.

€ 15,00

V240134.053 Meuleuse d'angle Metabo
Spécifications et contenu voir fig.

€ 15,00

V240134.054 4tecx Chauffage électrique T3 3Kw 230V
Spécifications voir fig.

€ 10,00

V240134.055 Rouleau de ponçage Bosch PRR 250 ES
Spécifications et contenu voir fig.

€ 10,00

V240134.056 Plaqueuse de toiture Makita AN454 pneumatique
Spécifications voir fig. https://www.makita.be/artikel/an454.html

€ 20,00

V240134.057 Mélangeur Festo et perceuse à percussion Skil
Spécifications voir fig.

€ 25,00

V240134.058 Lot d'outils sans fil Bosch
Spécifications et contenu voir fig.

€ 50,00

V240134.059 Radio de chantier sans fil Makita et machine à café+chaudière Domo
Les appareils Makita sont livrés sans chargeur ni batterie Spécifications voir fig.

€ 25,00

CATALOGUE
Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a.
nouvelles machines
V240134

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-22-2024 18:39

Pagina 7 van 11



Nombre Description Offre d'ouverture

V240134.060 Coupe-verre et carrelage sans fil Makita
Spécifications et contenu voir fig. https://www.toolnation.nl/makita-cc301dsmj-glas-en-tegelsnijder-10-8v-4-0ah-li-ion-in-m-box-4-jaar-dealer-garantie.html

€ 25,00

V240134.061 Cloueuse sans fil Makita DBN600ZJ
Spécifications voir fig. Sans batterie ni chargeur de batterie

€ 25,00

V240134.062 Makita RT0702CX3J Edge router incl. divers pieds
Spécifications et contenu voir fig. https://www.fixami.be/makita-rt0702cx3j-kantenfrees-incl.-diverse-voeten-in-mbox-
710w.html?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAire5BhCNARIsAM53K1hTSWO_5XXV6JrNy9m_RwaYN2t1xbilN4C9huzzV_aECt62OvnOB9MaAuUrEALw_wcB#googleshopping

€ 30,00

V240134.063 Meuleuse d'angle Makita
Spécifications et contenu voir fig.

€ 20,00

V240134.064 Cloueur de chantier Makita 7.2V Battery Gas
Spécifications et contenu voir fig. https://www.makita.nl/artikel/makita-gn900se-7-2-v-gas-constructie-tacker.html

€ 50,00

V240134.065 Makita HR4013C SDS-max combi marteau en coffret
Spécifications et contenu voir fig. https://www.fixami.be/makita-hr4013c-sds-max-combihamer-in-koffer-1100w-
8j.html?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAire5BhCNARIsAM53K1iWDzXs2HR_HrcdM8hUmpcHpEKtz1Yjshwjb9PbwHr22sbzJxRbWrsaAsRxEALw_wcB#googleshopping

€ 40,00

V240134.066 Pièces pour pistolet à colle et à calfeutrage Makita
La valise n'est pas complète

€ 10,00

V240134.067 Ventilateur Makita DCF300Z Accu, sans batterie ni chargeur
Avec cordon d'alimentation, spécifications voir fig.

€ 15,00

V240134.068 Cage pour chien avec câlins
Dim. 120x75x81cm

€ 10,00

V240134.069 Lot de 4 commodes en métal avec leur contenu
Table des matières et numérotation voir fig.

€ 50,00

CATALOGUE
Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a.
nouvelles machines
V240134

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-22-2024 18:39

Pagina 8 van 11



Nombre Description Offre d'ouverture

V240134.070 Support de stockage en métal avec contenu
Dimensions du rack 90x35x175cm Contenu et nombre voir fig.

€ 20,00

V240134.071 Support de stockage en métal avec contenu
Dimensions du rack 90x35x175cm Contenu et nombre voir fig.

€ 20,00

V240134.072 Support de stockage en métal avec contenu
Dimensions du rack 90x35x175cm Contenu et nombre voir fig.

€ 20,00

V240134.073 Contenu du rack de stockage
Contenu et quantités voir image (sans support)

€ 20,00

V240134.074 Contenu Rayon de stockage de 6m
Contenu et nombre voir fig. Sans support de rangement en bois

€ 50,00

V240134.075 6pcs petits tréteaux de construction en métal
Dim. L60/ Min H62cm/ Max H96cm

€ 30,00

V240134.076 Évier en acier inoxydable (nouveau)
Spécifications et contenu voir fig.

€ 10,00

V240134.077 Bétonnière 46L (défectueuse)
Spécifications voir image (le moulin ne tourne pas)

€ 10,00

V240134.078 4 boîtes de rangement en plastique 185L € 25,00

V240134.079 Lot de ricin
Table des matières et numérotation voir fig.

€ 10,00

CATALOGUE
Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a.
nouvelles machines
V240134

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-22-2024 18:39

Pagina 9 van 11



Nombre Description Offre d'ouverture

V240134.080 Lot d'antiquités diverses € 90,00

V240134.081 Lot divers (voir fig)
Spécifications et numéros voir fig.

€ 10,00

V240134.082 Lot de poutres, planches et plinthes en bois
Table des matières et numérotation voir fig.

€ 20,00

V240134.083 Rayonnage de 10 m
Contenu de ce lot : 12 étagères de 330cm 4 parois latérales H275cm/B100cm Reste à démonter

€ 125,00

V240134.084 Toilettes chimiques
Spécifications et contenu voir fig.

€ 20,00

V240134.085 Mallette à outils Makita très robuste € 5,00

V240134.086 Mallette à outils Makita très robuste € 5,00

V240134.087 2 tréteaux en bois et chariot à plate-forme € 15,00

V240134.088 Lot de grillage à poulets, de filets anti-mouches et de PVC € 10,00

V240134.089 Mitigeur de cuisine Nobilis
Spécifications voir fig.

€ 10,00

CATALOGUE
Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a.
nouvelles machines
V240134

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-22-2024 18:39

Pagina 10 van 11



Nombre Description Offre d'ouverture

V240134.090 Elévateur de plaques Levpano
Spécifications voir fig.

€ 20,00

V240134.091 Lot avec restes de bois et divers
Contenu de ce lot : 3 conteneurs en PVC avec contenu Escalier et bureau 1 tonneau ibc Diverses planches et poutres en bois contre le mur et le rack+extérieur

€ 10,00

V240134.092 4 tables de travail mobiles
Dim. 120x70x86cm

€ 30,00

V240134.093 Grand lot de panneaux de particules et de mdf en stock € 100,00

CATALOGUE
Après la faillite : belle menuiserie à Dilsen, s.a.
nouvelles machines
V240134

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-22-2024 18:39

Pagina 11 van 11


